

Protokół Nr LVI/24
z Sesji Rady Miejskiej w Głubczycach
odbytej w dniu 15 lutego 2024 r.

Obrady rozpoczęły się o godz. 14:00

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Kazimierz Naumczyk otworzył LVI Sesję Rady Miejskiej oraz jej przewodniczył. Przywitał wszystkich przybyłych na obrady.

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych, wobec czego podejmowane uchwały będą prawomocne (lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu). Następnie zaproponował na sekretarza obrad Radnego Jana Wysoczańskiego.

Radny J. Wysoczański wyraził zgodę. Ponieważ nikt nie wniósł uwag do przedstawionej kandydatury, Przewodniczący obrad poddał ją pod głosowanie:

Za jej przyjęciem głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.

Zatem Pan J. Wysoczański został sekretarzem sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad (stanowi Załącznik nr 2):

Za jej przyjęciem głosowało - 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.

Porządek obrad wygląda następująco:

1. Otwarcie obrad.

2. Podjęcie uchwały w sprawie:

a) wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radna Rady Miejskiej w Głubczycach

3. Zamknięcie obrad.

Ad. pkt 1

Podjęcie uchwały w sprawie:

- a) wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radna Rady Miejskiej w Głubczycach (druk nr 10/2024),**

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głubczycach Pan Kazimierz Naumczyk odczytał pismo nr ZB/542/2024 z dnia 6 lutego 2024r. Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. (pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu) w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Kazimierz Naumczyk – Chcę poinformować też Radę, że to wypowiedzenie warunków umowy o pracę jest jeszcze robione przez stary zarząd. Nie ma tutaj podłoża zmiany zarządzania Spółki Skarbu Państwa przez nową Radę Nadzorczą, to wypowiedzenie jest skierowane przez stary Zarząd Grupy Azoty. Bardzo proszę o wyrażenie zgody, niestety odejściu z „Azotów”.

Radny Pan Bartosz Kowalczyk – Co prawda, tak jak Pan Przewodniczący powiedział, że jest to stary zarząd, nie mniej jednak jak wejdziemy na stronę Zakładów Azotowych, to zobaczymy, że w chwili obecnej jest otwarta rekrutacja na inne stanowiska administracyjne. Dziwi mnie to, że Spółka nie zaproponowała naszej koleżance innego stanowiska, biorąc pod uwagę, że jej charakter pracy jest zbliżony do tych, które są oferowane na stronie internetowej, dlatego powiatpiewam w to, że nie ma to podłoża politycznego dlatego ja będę przeciwny. Proszę, aby Panie i Panowie Radni zwrócili na to uwagę, że skoro pracodawca

ma możliwość przeniesienia na inne stanowisko, powinniśmy się zastanowić dlaczego jest to zwolnienie. Każdemu zostawiam to do własnego przemyślenia.

Ponieważ nie zgłoszono więcej uwag ani pytań do przedstawionego projektu uchwały, Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie -

Za głosowało – 10 obecnych członków komisji, przeciw - 4 ; wstrzymało się – 1

Zatem projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Uchwała Nr LVI/530/24 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej w Głubczycach została podjęta.

Ad. pkt. 3. Zamknięcie obrad.

Zatwierdzony porządek obrad został zrealizowany, wobec czego Przewodniczący obrad sesji Kazimierz Naumczyk zamknął LVI Sesję Rady Miejskiej.

Obrady zakończyły się o godzinie 14:10

Protokołowała:
Katarzyna Kurek

Sekretarz obrad:
Jan Wysoczański

Przewodniczący obrad:
Kazimierz Naumczyk

Szczegółowy przebieg obrad sesji jest dostępny na nagraniu:

<https://www.youtube.com/watch?v=0AD9HimPcPI>